01/04/2019
02/04/2019

03/04/2019
03/04/2019

05/04/2019

05/04/2019

11/04/2019
11/04/2019

14/04/2019
17/04/2019

17/04/2019

25/04/2019

11/04/2019
11/04/2019
11/04/2019

11/04/2019
11/04/2019

11/04/2019
11/04/2019
13/04/2019

NARCOTICOS ANONIMOS
COMITE DE SERVICIO REGIONAL
TESORERIA ABRIL 2019

RELACION DE INGRESOS - CENTRO DE LITERATURA COMITE SERVICIO REGIONAL

Venta Literatura Grupo Vivir Limpios
IbagueFact#28535109,700 -CI#0684 Ibague

Venta Literatura Area Sur Antioquia Fact#2854 $93,600-
CI#0685

Venta Literatura Area Medellin Fact#2855 $260,600-CI#0686
Venta Literatura Area Bquilla Fact#2856$33,950 -2857-
Cl#0687

Venta Literatura Area Sur Antioquia Fact#2858 $218,500-
Cl#0688

Venta Literatura Area Risaralda Fact#2859 $955,300 -
CI#0689

Venta Literatura Area Sur Antioquia Fact#2861-CI#0691
Venta literatura Grupo solo por hoy Valledupar Fact#2863-
Cl#0693

Venta Literatura Area Sur Antioquia Fact#2862-CI#0692
Compra Literatura Area Sur Antioquia Fact#2864 $38,000-
Cl#0694

Compra Literatura Area Medellin Fact#2865 $457,800-
CI#0695

Compra Literatura Area Sur Antioquia Fact#2866 $28,600 -
CI#0696

Total Ingresos venta literatura mes

NARCOTICOS ANONIMOS
COMITE DE SERVICIO REGIONAL
TESORERIA ABRIL 2019

APORTES DE GRUPOS Y AREAS PARA LOS SERVICIOS REGIONALES

Aporte Grupo Olas de cambio a CSR Mes Marzo 2019
Aporte Grupo la unidad a CSR Mes Marzo 2019
Aporte Grupo la esperanza CSR $5000 OSM $5000 Mes
Marzo 2019

Aporte Grupo Despertar espiritual CSR $15000 OSM
$15000 Mes Marzo 2019

Aporte Grupo Libertad CSR $10000 OSM $5000 Mes
Marzo 2019

Aporte Grupo Sin Fronteras a CSR Mes Marzo 2019
Aporte Grupo La confianza CSR Mes Marzo 2019
Aporte al CSR Grupo Solo por Hoy Mes Abril 2019-
Barranquilla

0684

0685

0686
0687

0688

0689

0691
0693

0692
0694

0695

0696

SUBTOTAL

3935
3936
3937

3938

3939

3940
3941
3942

$ 110.000,00
$ 94.000,00

$ 260.600,00
$ 34.400,00

$ 218.500,00
$ 951.300,00

$ 70.800,00
S 305.400,00

$ 158.600,00
$ 38.000,00

$ 457.800,00
$ 28.600,00

$2.728.000,00

$ 30.000,00
$ 10.000,00
$ 10.000,00

$ 30.000,00
$ 15.000,00

$ 10.000,00
$ 10.000,00
$ 6.000,00



17/04/2019
29/04/2019
29/04/2019

05/04/2019
05/04/2019
12/04/2019
12/04/2019

15/04/2019
16/04/2019

22/04/2019
22/04/2019
22/04/2019
22/04/2019
22/04/2019
22/04/2019
22/04/2019
22/04/2019
22/04/2019
25/04/2019
26/04/2019

30/04/2019

Aporte grupo el mensaje del mes de abril 2019
Aporte Grupo Despertar Barranquilla Mes Abril 2019

Aporte Grupo Gratitud Al CSR Area Bogota Mes Abril
2019
Total Aportes Ingresos mes

NARCOTICOS ANONIMOS

COMITE DE SERVICIO REGIONAL

TESORERIA ABRIL 2019

RELACION DE GASTOS — COMITE DE SERVICIO REGIONAL

Cancelacion Arriendo oficina de la OSR mes de Abril
2019,

Cancelacion debito automatico Celular RRPP Mes
Abril 2019

Cancelacion honorarios de Contabilidad - Mes Marzo
2019

Abono al Hotel Howard Jhonson para apartar salon
maratonicas

Cancelacion DIAN meses Febrero y Marzo de 2019
Cancelacion debito automatico Celulares CSR Mes
Abril 2019

Transferencia transporte para reunién presencial a
Luisa Ghysays

Transferencia transporte para reunion presencial a
Luis Navarro

Transferencia transporte para reunion presencial a
Gustavo valencia

Transferencia transporte para reunion presencial a
Yaly Gomez

Transferencia transporte para reunion presencial a
Alejandro cortez

Transferencia transporte para reunion presencial a
James Villa

Transferencia transporte para reunion presencial a
Gustavo de Rosa

Cancelacion Transporte para reunién de empalme
Miguel Carrizosa

Transferencia transporte para reunion presencial a
Hector jaramillo

Recursos enviados a Luis Navarro RRPP Actividad en
Ibague

Abono para reunion presencial CSR Hermanas
Reparadoras

Retiro para gastos reunidon Empalme tesorero con Rly
Suplente

3945
3944
3932

SUBTOTAL

2084 $
2085 S
2086 S
2087 $
2088 S
2089 S
2090 $
2091 S
2092 S
2093 S
2094 S
2095 S
2096 S
2097 S
2098 S
2099 S
2100 S
2101 S

$ 13.000,00
$ 20.000,00
$ 10.000,00

$ 164.000,00

400.000,00

54.559,00
510.000,00
200.000,00

98.000,00
99.677,00

220.000,00
260.000,00
100.000,00
240.000,00
190.000,00
100.000,00
220.000,00
297.534,00
130.000,00
310.000,00
800.000,00

200.000,00



30/04/2019

Pago empastada libros de contabilidad a contador 2102
Guillermo Jaramillo
Total Gastos mes SUBTOTAL

COMITE DE SERVICIO REGIONAL
TESORERIA ABRIL 2019

$ 81.000,00

$ 4.510.770,00

RELACION DE OTROS INGRESOSIONES REALIZADOS AL CSR — COMITE DE SERVICIO REGIONAL

06/04/2019
13/04/2019

01/04/2019
02/04/2019
03/04/2019
04/04/2019
05/04/2019
07/04/2019
10/04/2019
11/04/2019
12/04/2019
13/04/2019
14/04/2019
15/04/2019
16/04/2019
21/04/2019
24/04/2019
25/04/2019
28/04/2019
29/04/2019
30/04/2019

NO IDENTIFICADA S
NO IDENTIFICADA S
Total consignacion otros ingresos mes SUBTOTAL S

COMITE DE SERVICIO REGIONAL
TESORERIA ABRIL 2019
RELACION DE INTERESES AHORROS — COMITE DE SERVICIO REGIONAL

ABONO INTERESES AHORROS BANCO S
ABONO INTERESES AHORROS BANCO S
ABONO INTERESES AHORROS BANCO S
ABONO INTERESES AHORROS BANCO S
ABONO INTERESES AHORROS BANCO S
ABONO INTERESES AHORROS BANCO S
ABONO INTERESES AHORROS BANCO S
ABONO INTERESES AHORROS BANCO S
ABONO INTERESES AHORROS BANCO S
ABONO INTERESES AHORROS BANCO S
ABONO INTERESES AHORROS BANCO S
ABONO INTERESES AHORROS BANCO S
ABONO INTERESES AHORROS BANCO S
ABONO INTERESES AHORROS BANCO S
ABONO INTERESES AHORROS BANCO S
ABONO INTERESES AHORROS BANCO S
ABONO INTERESES AHORROS BANCO S
ABONO INTERESES AHORROS BANCO S
ABONO INTERESES AHORROS BANCO S
Total Intereses ahorros en el mes SUBTOTAL S

COMITE DE SERVICIO REGIONAL
TESORERIA ABRIL 2019
RELACION DE GASTOS BANCARIOS — COMITE DE SERVICIO REGIONAL

20.000,00
40.000,00
60.000,00

230,71
231,49
233,91
249,42
255,29
510,91
793,47
268,53
262,57
262,95
264,26
263,45
262,63
1.338,22
759,45
250,83
732,69
244,48
242,17
7.657,43



04/04/2019 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO BANCO S 10.950,00
04/04/2019 VALOR IVA BANCO S 2.081,00
04/04/2019 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO S 52,12
05/04/2019 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO S 1.818,23
12/04/2019 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO S 2.888,80
12/04/2019 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO BANCO S 12.200,00
15/04/2019 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO S 392,00
16/04/2019 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO S 398,70
22/04/2019 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO S 7.030,13
25/04/2019 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO S 1.240,00
26/04/2019 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO S 3.200,00
30/04/2019 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO S 1.124,00

Total Gastos Bancarios en el mes SUBTOTAL S 43.374,98

COMITE DE SERVICIO REGIONAL
TESORERIA ABRIL 2019
CACELACION DEUDA LITERATURA AREA BOGOTA — COMITE DE SERVICIO REGIONAL

04/04/2019 Abono Literatura Area Bogota Fact#2844-2845- 3933 S 1.900.000,00
2846-2847 $2,198,150-CI#0678

08/04/2019 Abono deuda $298150 3933 S 298.150,00
Total cancelacion deuda literatura mes abril SUBTOTAL S 2.198.150,00

COMITE DE SERVICIO REGIONAL
TESORERIA ABRIL 2019
RELACION DE DONACIONES DE LITERATURA — COMITE DE SERVICIO REGIONAL

COMITE DE SERVICIO REGIONAL
TESORERIA ABRIL 2019
RELACION DE INSCRIPCIONES CONVENCION 2019 — COMITE DE SERVICIO REGIONAL

17/04/2019 Inscripcién CRENA 2019 Gustavo Paredes - Grupo 3943 S 100.000,00
Tequendama - Cali
Total Ingresos Convencién en el mes SUBTOTAL S 100.000,00



RELACION EXTRACTO MES DE ABRIL 2019

Informacién Cliente:

CLIENTE

CORP NAL P/ CALLXXXXXXXX

DIRECCION CIUDAD

Informacién General:

DESDE

2019/03/31 2019/04/30

Resumen:

SALDO ANTITOTAL ABONOS

HASTA TIPO CUENTA

27,960,411.5.6,058,157.43 4,554,144.98

Movimientos:

FECHA
1/04
1/04
2/04
2/04
3/04
3/04
3/04
4/04
4/04
4/04
4/04
4/04
5/04
5/04
5/04
5/04
5/04
5/04
6/04
7/04
8/04
10/04
11/04
11/04
11/04
11/04
12/04
12/04
12/04
12/04
12/04
13/04
13/04
13/04
14/04
14/04
15/04
15/04
15/04
16/04
16/04
16/04
17/04
17/04
17/04
17/04
21/04
22/04
22/04
22/04
22/04
22/04
22/04
22/04
22/04
22/04
22/04
24/04
25/04
25/04
25/04
25/04
26/04
26/04
28/04
29/04
29/04
29/04
30/04
30/04
30/04
30/04

DESCRIPCION SUCURSAL
CONSIGNACION CORRESPONSALCB  CANAL CORRESPO
ABONO INTERESES AHORROS

CONSIGNACION CORRESPONSALCB  CANAL CORRESPO
ABONO INTERESES AHORROS

CONSIGNACION CORRESPONSALCB  CANAL CORRESPO
CONSIGNACION CORRESPONSALCB  CANAL CORRESPO
ABONO INTERESES AHORROS

CONSIG NAL CAJER MF AUTOPISTA

ABONO INTERESES AHORROS

GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER(

COMISION CONSIG NAL EFECTIVO

VALOR IVA

CONSIG LOC CAJER MF PUERTA RIO

PAGO INTERBANC JAMES PARRA FR

ABONO INTERESES AHORROS

PAGO COMCEL DEBITO AUTOMATIC ~ TEATRO AVENIDA
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER(

TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL

TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL

ABONO INTERESES AHORROS

CONSIGNACION CORRESPONSALCB  CANAL CORRESPO
ABONO INTERESES AHORROS

CONSIG LOC CAJER MF PUNTO CLAV

CONSIGNACION CORRESPONSALCB  CANAL CORRESPO
CONSIGNACION CORRESPONSALCB  CANAL CORRESPO
ABONO INTERESES AHORROS

ABONO INTERESES AHORROS

GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER(

TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL

TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL

CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO

TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL

TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL

ABONO INTERESES AHORROS

CONSIG LOC CAJER MF CP LA AMER

ABONO INTERESES AHORROS

ABONO INTERESES AHORROS

GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER(

TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL

ABONO INTERESES AHORROS

PAGO COMCEL DEBITO AUTOMATIC ~ TEATRO AVENIDA
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER(

CONSIGNACION CORRESPONSALCB  CANAL CORRESPO
TRANSFERENCIA CTA CAJERO

TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL

TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL

ABONO INTERESES AHORROS

GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER(

TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL

TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL

TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL

TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL

TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL

TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL

TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL

TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL

TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL

ABONO INTERESES AHORROS

TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL

ABONO INTERESES AHORROS

GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER(

TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL

GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER(

TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL

ABONO INTERESES AHORROS

CONSIGNACION CORRESPONSALCB  CANAL CORRESPO
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL

ABONO INTERESES AHORROS

ABONO INTERESES AHORROS

GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER(

RETIRO CAJERO TEATRO AVENIDA

TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL

FIN ESTADO DE CUENTA

SSMEDELLIN ANTIOQUIA

NRO CUENTA SUCURSAL
CUENTA DE AHORIXXXXXXXX

TOTAL CARGOS SALDO ACTUA SALDO PRO CUPO SUGERIDO
29,464,423.99 31,055,906

SUCURXXXXXXX
INTERESES RETEFUENTE
7,657.43 .00

.00
VALOR SALDO
110,000.00 28,070,411.54
230.71 28,070,642.25
94,000.00  28,164,642.25
231.49 28,164,873.74
34,400.00  28,199,273.74
260,600.00 28,459,873.74
233.91 28,460,107.65
1,900,000.00 30,360,107.65
249.42 30,360,357.07
-52.12 30,360,304.95
-10,950.00  30,349,354.95
-2,081.00  30,347,273.95
218,500.00 30,565,773.95
951,300.00 31,517,073.95
255.29 31,517,329.24
-54,559.00  31,462,770.24
-1,818.23  31,460,952.01
-400,000.00 31,060,952.01
20,000.00  31,080,952.01
510.91 31,081,462.92
1,098,500.00 32,179,962.92
793.47 32,180,756.39
70,800.00  32,251,556.39
305,400.00 32,556,956.39
115,000.00 32,671,956.39
268.53 32,672,224.92
262.57 32,672,487.49
-2,888.80  32,669,598.69
-200,000.00 32,469,598.69
-510,000.00 31,959,598.69
-12,200.00  31,947,398.69
40,000.00  31,987,398.69
6,000.00  31,993,398.69
262.95 31,993,661.64
158,600.00 32,152,261.64
264.26 32,152,525.90
263.45 32,152,789.35
-392.00 32,152,397.35
-98,000.00  32,054,397.35
262.63 32,054,659.98
-99,677.00  31,954,982.98
-398.70 31,954,584.28
457,800.00 32,412,384.28
13,000.00  32,425,384.28
100,000.00 32,525,384.28
38,000.00  32,563,384.28
1,33822  32,564,722.50
-7,030.13  32,557,692.37
-190,000.00 32,367,692.37
-240,000.00 32,127,692.37
-220,000.00 31,907,692.37
-130,000.00 31,777,692.37
-297,534.00 31,480,158.37
-220,000.00 31,260,158.37
-260,000.00 31,000,158.37
-100,000.00 30,900,158.37
-100,000.00 30,800,158.37
759.45 30,800,917.82
28,600.00  30,829,517.82
250.83 30,829,768.65
-1,240.00  30,828,528.65
-310,000.00 30,518,528.65
-3,200.00  30,515,328.65
-800,000.00 29,715,328.65
732.69 29,716,061.34
10,000.00  29,726,061.34
20,000.00  29,746,061.34
244.48 29,746,305.82
242.17 29,746,547.99
-1,124.00  29,745,423.99
-200,000.00 29,545,423.99
-81,000.00  29,464,423.99

OBSERVACIONES
Venta Literatura Grupo Vivir Limpios IbagueFact#2853$109.700 -CI#0684 Ibague

Venta Literatura Area Sur Antioquia Fact#2854 $93.600-CI#0685

Venta Literatura Area Bquilla Fact#2856$33.950 -2857-CI#0687
Venta Literatura Area Medellin Fact#2855 $260.600-CI#0686

Abono Literatura Area Bogota Fact#2844-2845-2846-2847 $2.198.150-CI#0678

COMISION CONSIG NAL EFECTIVO

Venta Literatura Area Sur Antioquia Fact#2858 $218.500-CI#0688
Venta Literatura Area Risaralda Fact#2859 $955.300 -CI#0689

Cancelacion debito automatico Celular RRPP Mes Abril 2019

Cancelacion Arriendo oficina de la OSR mes de Abril 2019.
NO IDENTIFICADA

Abono deuda $298,150 y compra Literatura Area Bogota Fact#2860 -CI#0690

Venta Literatura Area Sur Antioquia Fact#2861-CI#0691
Venta literatura Grupo solo por hoy Valledupar Fact#2863-CI#0693
Aportes Grupo Area Sur Antioquia Mes Abril 2019

Abono al Hotel Howard Jhonson para apartar salon maratonicas
Cancelacion honorarios de Contabilidad - Mes Marzo 2019
CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO

NO IDENTIFICADA

Aporte al CSR Grupo Solo por Hoy Mes Abril 2019- Barranquilla

Venta Literatura Area Sur Antioquia Fact#2862-CI#0692

Cancelacion DIAN meses Febrero y Marzo de 2019
Cancelacion debito automatico Celulares CSR Mes Abril 2019

Compra Literatura Area Medellin Fact#2865 $457.800-CI#0695
Aporte grupo el mensaje del mes de abril 2019

Inscripcion CRENA 2019 Gustavo Paredes - Grupo Tequendama - Cali
Compra Literatura Area Sur Antioquia Fact#2864 $38.000-CI#0694

Transferencia transporte para reunion presencial a Alejandro cortez
Transferencia transporte para reunion presencial a Yaly Gomez
Transferencia transporte para reunion presencial a Luisa Ghysays
Transferencia transporte para reunion presencial a Hector jaramillo
Cancelacion Transporte para reunion de empalme Miguel Carrizosa
Transferencia transporte para reunion presencial a Gustavo de Rosa
Transferencia transporte para reunion presencial a Luis Navarro
Transferencia transporte para reunion presencial a Gustavo valencia
Transferencia transporte para reunion presencial a James Villa

Compra Literatura Area Sur Antioquia Fact#2866 $28.600 -CI#0696

Recursos enviados a Luis Navarro RRPP Actividad en Ibague
Abono para reunidn presencial CSR Hermanas Reparadoras

Aporte Grupo Gratitud Al CSR Area Bogota , Mes Abril 2019
Aporte Grupo Despertar Barranquilla, Mes Abril 2019

Retiro para gastos reunion Empalme tesorero con Rl y Suplente
Pago empastada libros de contabilidad a contador Guillermo Jaramillo



APORTE DE SEPTIMA DE LA REGION COLOMBIA

ANO 2019

GRUPOS EN COLOMBIA ENERO FEBRERO MARZO ABRIL APORTE ANUAL x
GRUPO

BOGOTA
La gratitud $ 10.000,00 | $ 10.000,00 | $ 10.000,00 | $ 10.000,00 | S 40.000
El mensaje $ 13.000,00 S 13.000,00 S 26.000
Nunca mas solos $ 30.000,00 S 30.000
Serenos y valientes (Inst) | $ 50.000,00 S 50.000
MEDELLIN
Despertar Espiritual S 15.000,00 [ $ 15.000,00 [ $ 15.000,00 S 45.000
El mensaje S 12.000,00 | $ 12.800,00 S 24.800
La confianza S 10.000,00 | $ 10.000,00 | S 10.000,00 S 30.000
La esperanza S 5.000,00 S 5.000
La unidad $ 10.000,00 | $ 10.000,00 | $ 10.000,00 S 30.000
Libertad $ 10.000,00 | $ 10.000,00 | $ 10.000,00 S 30.000
Olas de cambio $ 30.000,00 S 30.000,00 S 60.000
Sin Fronteras S 10.000,00 | $ 10.000,00 | $ 10.000,00 S 30.000
Vida $ 10.000,00 | $ 10.000,00 S 20.000
Area Sur de Antioquia $ 22.700,00 | $ 42.700,00 | $ 18.700,00 S 84.100
Buena Voluntad S 20.000,00 | $ 20.000,00 | $ 20.000,00 S 60.000
Creciendo Juntos $ 10.000,00 $  5.000,00 $ 15.000
Dame un abrazo S 1.000,00 | $ 1.000,00 | $§ 1.000,00 S 3.000
Dando motivos $ 10.000,00 | $ 10.000,00 | $ 10.000,00 S 30.000
Ensefiame a vivir $  5.000,00 S 5.000,00 S 10.000
La recuperacion $ 20.000,00 | $ 15.000,00 | $ 15.000,00 S 50.000
La serenidad S 10.000,00 S 10.000
Llegamos a creer $ 10.000,00 | $ 10.000,00 | $ 10.000,00 S 30.000
Si se puede S 5.000,00 | $ 5.000,00 | $ 5.000,00 S 15.000
Somos un milagro S 5.000,00 | $ 5.000,00 S 10.000
Transformacion S 5.000,00 S 5.000
Util y feliz S 1.000,00 | $ 1.000,00 | $ 1.000,00 S 3.000
CALI
Area Suroccidente | | $ 200.000,00 | | B 200.000
BARRANQUILLA
Solo por hoy $ 12.000,00 | $ 12.000,00 | $ 12.000,00 | $ 6.000,00 | S 42.000
Despertar $ 20.000,00 | $ 20.000,00 | $ 20.000,00 | $ 20.000,00 | S 80.000
Libertad $ 12.000,00 $ 12.000
Nueva vida $ 30.000,00 S 30.000
BUCARAMANGA
Solo por Hoy $ 11.000,00 | $ 11.000,00 S 22.000
Nueva Vida. $ 11.000,00 | $ 11.000,00 | $ 11.000,00 S 33.000
CARTAGENA
la Playa $ 30.000,00 | $ 30.000,00 | $ 30.000,00 S 90.000
El milagro S 50.000,00 S 50.000
PASTO
[Area Pasto | $ 200.000,00 | | | B 200.000
APORTES MENSUALES S 639.700 S 491500 $ 337.700 $ 36.000 $ 1.504.900

MIGUEL C.

TESORERO CSR




